
segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

 
 

 
 

 

 

 

 

PORTARIA N. 20 DE 16 DE ABRIL DE 2018. 

 

 

	

	

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições constitucionais legais, 
conferidas pela Lei Orgânica do município, 

 RESOLVE: 

 Art. 1º - Nomear o servidor (a) MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS, para exercer a função de 
confiança de Diretor do Colégio Municipal Faustiniano Bastos, localizado no Pov. De Lagoa grande. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

  

 

Gabinete do Prefeito de Ibipeba, em 10 de janeiro de 2018.  
Registre-se, Publique-se. 
 Cumpra-se. 
 

 

 

 

_____________________________ 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 
Prefeito Municipal 

 

 

 

	
NOMEIA	 DIRETOR	 DO	 COLÉGIO	 MUNICIPAL	
FAUSTINIANO	BASTOS,	LOCALIZADO	NO	DISTRITO	DE	
LAGOA	GRANDE,	E	DÁ	OUTRAS	PROVIDÊNCIAS.	

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3B55859C753EF1B78432ED62C4A2060


		2018-04-16T09:55:09-0300




